



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Holdingselskabet af 30. juni 2014 ApS

Tornebakken 23, 2830 Virum

CVR-nr. 26 13 17 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Houllind
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 30. juni 2014 ApS Tornebakken 23 2830 Virum
	CVR-nr.: 26 13 17 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Houllind
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er formueinvestering herunder ejerskab af aktier i AIT Holding II A/S.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i forbindelse med tidligere salg af indirekte ejerandele i TIA Technology A/S blevet mødt med rettet krav via AIT Holding III A/S, der indirekte kan påvirke værdiansættelse og eventuelt tilbagebetalingskrav mod selskabet med en betydelig del af den oprindelige salgssum for ejerandelen. Et negativt udfald af retssagen vil kunne have væsentlig negativ effekt på årsrapporten og selskabets finansielle stilling. Det er ledelsens vurdering, at kravet er uberettiget, men i sagens natur er udfaldet af en mulig voldgiftssag usikkert.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod -609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-50.184	-37.786
Andre finansielle indtægter	523.031	127.649
1 Øvrige finansielle omkostninger	-388.731	-690.676
Resultat før skat	84.116	-600.813
2 Skat af årets resultat	3.132	-8.321
Årets resultat	87.248	-609.134
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.248	0
Disponeret fra overført resultat	0	-609.134
Disponeret i alt	87.248	-609.134



Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.582.395	1.933.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.582.395	1.933.403
Anlægsaktiver i alt	1.582.395	1.933.403
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	607.591	596.391
Tilgodehavender i alt	607.591	596.391
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.703.743	11.379.297
Værdipapirer i alt	11.703.743	11.379.297
Likvide beholdninger	4.239.614	4.238.167
Omsætningsaktiver i alt	16.550.948	16.213.855
Aktiver i alt	18.133.343	18.147.258



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	17.958.414	17.972.367
Egenkapital i alt	18.083.414	18.097.367
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Anden gæld	27.429	27.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.929	49.891
Gældsforpligtelser i alt	49.929	49.891
Passiver i alt	18.133.343	18.147.258
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	388.731	690.676
	388.731	690.676
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat og renter skattekonto	-3.132	8.321
	-3.132	8.321
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	17.972.366	18.681.301
Årets overførte overskud eller underskud	87.248	-609.134
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-101.200	-99.800
	17.958.414	17.972.367

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er i forbindelse med tidligere salg af indirekte ejerandele i TIA Technology A/S blevet mødt med rettet krav via AIT Holding III A/S, der indirekte kan påvirke værdiansættelse og eventuelt tilbagebetalingskrav mod selskabet med en betydelig del af den oprindelige salgssum for ejerandelen. Et negativt udfald af retssagen vil kunne have væsentlig negativ effekt på årsrapporten og selskabets finansielle stilling. Det er ledelsens vurdering, at kravet er uberettiget, men i sagens natur er udfaldet af en mulig voldgiftssag usikkert.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.


